Ad memorandum

Cōmemoror memoror remisior siue recordor

Deposunt quartum vel sextum siue secundum

Significans contra. velut obliuiscor eodem

Memoror aris. ꝑcat recordari. vñ Eccle. viij. fili memorare nouissima tua et in eternū nō peccabis Et dicit indūter memoror vl̄ memoro memoras Cōmemoro ras. i. simul memoro vt quis est quē tui cōmemoras. Remisior eris. ꝑcat recordari. vñ ps̄. Remiscere miseratiōnū tuarū dñe. Recordor aris significat ꝑterita ad cor reducere. vñ Luc. xvij. Recordare fili q̄ recepisti bona in vita tua. Obluiscor eris. ꝑcat memoriā aliquid rei amittere. vñ Eccle. xxix. Grāz fideiūssoris tui ne obliuiscaris. ps̄. Ne obliuiscaris pauperū tuorum.

Ad preliandum

Prelior aduersor luctor colluctor habeto

Belloz agonisior sunt hec tibi verba soluta

Bellat agonisat. potius tamen approbat vsus

Prelior aris. ꝑcat bellare. vñ apo. xij. Michael et angeli eius

preliabatur cū dracone. Aduersor aris hcat cōtrariari. vt ne ad
uerferis mibi alibquin relinqūa te. Nec sibi inimicē aduersantur
Luctor aris hcat pugnare vel ludere. Alanus. Luctat cum no
cte dies cum nube serenum. Collector aris. i. simul ludere vel
pugnare. Inde colluctatio. vñ. ad eph. vi. Non est nobis col
luctatio aduersus carnē et sanguinē. Bello aris. vel bello as.
hcat pugnare. vt cōfortamini et bellate pro re publica. Agoni
zor agonizaris. vel agoniso as. hcat certare in agone. Eccle.
iij. Pro iusticia agonizare.

Ad mechandum

Scortoz cū mechoz meretricoz adulteroz addes

¹⁰⁹
Lenonum verba sunt hec. et cuncta soluta

Scortoz aris. hcat meretricari. Inde scortū. i. meretrix. vnde.
Gen. xxvij. Homies loci illi⁹ dixerūt mibi nunq̄ ibi sedisse
scortū. Mechoz aris. hcat adulterari. Mar. x. Vxor si dimise
rit virū suū et alij nupsert mechaz. In mechus. i. adulter. vñ.
Leni. xx. Oterqz moriatur mech⁹ z adultera Meretricoz aris
hcat fornicari. Inde meretrix. vñ Lu. xv. Denoravit substācia
suā cū meretricibus viuēdo luxuriose. Adulteroz aris. vl adul
tero as are. hcat mechari. vñ Math. xix. Nō adulterabis. In
adul. dentro. xxij. moriet adulē cū adulā. Lenonis. i. leccatoz

Ad spaciandum

Ocioz et spacioz vagoz addo medeozqz

Hec tibi sunt prime. sunt hec tibi verba soluta

Ocioz aris. hcat ocio vacare. et venit ab ocū. vñ puer. xvij
Qui sectat ocū stultus est et replebitur egestate. Spacioz aris
hcat ambulare causa recreatiōis. Et venit a spaciū. i. distācia.
vñ Eccle. iij. Suis spacijs transeunt vniversa. Vagoz ris. hcat
spaciare. errare discurrere. vt nostrates vagabatur incerti. Ca
ticoz pmo. Vagari incipiā post gregē sodaliū tuorū. Meridi
oz aris. significat spaciari post meridiē. vel quiescere in meri
die. Job. xxiiij. Inter acernos eorū meridiari sunt.